
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
9 4 5 8 1 6

25

0
17

3
19

11
21

12
25

15 16
Auszeit

Ende
14:21 B  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
12 5 6 13 9 11

144 16
9:16 7:14

╳

10
2
12

4
13

5
14

7 9 Auszeit

4:9
12:19

S
A
T
Z

2

Start
14:24 B  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
16 9 13 5 11 12

116 4
10:22 11:22

0 1 3 7 10 11 Auszeit

7:11
10:18

Ende
14:45 A  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
9 4 5 8 1 6

252
22:11

╳

25
1 2 6 12 22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:48 A  DJK Sportfr… S

I II III IV V VI Punkte
9 4 5 8 2 6

191 10
10:1310:14
18:2312:18

0
12

3
14

4
18

6
19

8 10 Auszeit

8:9
14:21

Ende
15:15 B  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte
16 6 13 9 11 4

25

╳

15
1
19

2
21

4
24

7
25

11 Auszeit

19:14
21:17

S
A
T
Z

4

Start
15:18 B  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte
16 6 13 9 11 4

155 12
7:12 11:22

0
9

2
10

3
11

4
13

7
15

8 Auszeit

4:7
8:13

Ende
15:42 A  DJK Sportfr… R

I II III IV V VI Punkte
9 4 5 8 1 6

25

╳

14
1
16

2
17

4
23

8
24

12
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 Frauen
Frauen

A  DJK Sportfreunde Datteln II vs. TV Gladbeck III B
Spiel 23 11.11.2023 14:00 Uhr

Comenius Gymnasium
45711 Datteln

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Sportfr… 10/14

1 Wanda, Nele X
2 Luthe, Anna-Maria X
4 Grund, Lisa X
5 Kastner, Julia X
6 Manns, Constanze X
7 Laubner, Dana
8 Lange, Sonja X
9 Muic, Luisa X

10 Kohlmann, Lena X
14 Nowak, Hannah X

A  Libero

14 Nowak, Hannah X

A  Offizielle

T Lange, Annabell

C

B  TV Gladbeck… 10/14
4 Stuke, Thea X
5 Wormland, Romy X
6 Martin, Nele X
7 Blömker, Emilia X
8 Scholle, Marie X
9 Wormland, Jola X

11 Kottas, Malina X
12 Leßmann, Marie X
13 Güclü, Ayliz X
16 Muschellik, Lucia X
B  Libero
7 Blömker, Emilia X
8 Scholle, Marie X
B  Offizielle
T Muschellik, Sven

CT Maidhof, Ciaron E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  DJK Sportfr… TV Gladbeck… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 14 0 2 2
0 1 1 25 2 21 11 0 2 2
2 4 0 19 3 27 25 1 0 2
0 0 1 25 4 24 15 0 2 2

5
2 5 3 94 93 65 1 6 8
Start: 14:00 Ende: 15:42 Dauer: 1:42

Sieger: DJK Sportfreunde Datteln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heiermann, Lena 1 Erven , Vanessa
2 Giesenkirchen , Lena 2 Knepper, Laura

Schr. Prott, Isabel
Assist. Lippelt, Tamara

Dokument erstellt: 11.11.2023 19:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


