

Bezirksliga 13 Frauen

Frauen

(A) DJK Sportfreunde Datteln II vs. TV Gladbeck III (B)

Spiel 23

11.11.2023 14:00 Uhr

Comenius Gymnasium 45711 Datteln



S	Start 14:00	(A) D.	JK Sport	fr	S Ende 14:21			B TV Gladbeck R				S	Start 14:24		B TV Gladbeck				s		ide :45	A) DJK	Sport	fr	R		
Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand	9 4		V V 3 1	6 6	Punkte 25	12 4 9:16	5	6	13	9 16 7:14	11	Punkte 14	A T Z	1 16	9 6 10:22	13	IV 5	11 1	VI 12 4 1:22	Punkte 11	9	4	5	8 8	v 1 2 22:11	6	Punkte 25	
1. 5.) 3 17 19	11 12 21 ②	15	16	Auszeit	X	2 12	4 13	5 (14)	7	9	Auszeit 4:9 12:19	2	0	1	3	7		<u>n</u>	Auszeit 7:11 10:18	X 29	1	2	6	12	22	Auszeit	
S	Start 14:48	art (A) DJK Sportfr				S Ende 15:15			B TV Gladbeck			R	S	S Start 15:18		B TV Gladbeck		·	S	Ende 15:42		A DJK Sport		fr	R			
Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand	1 II 9 4 10:13 18:23	5 { 10 10:14	V V 3 2	6 6	Punkte 19	1 16	6	13	9	V 11	VI 4	Punkte 25	A T Z	16 5 7:12	6	13	9	V 11	VI 4 12 11:22	Punkte 15	9	4	5	8 8	1	6 6	Punkte 25	
Aufschlag- runden 2		4 6 18 (9)	8	10	8:9 14:21	X 15	1 19	2 21	4 24	7 25	11	Auszeit 19:14 21:17	4	0 9	2 10	3 11	4 13	7 15	3	Auszeit 4:7 8:13	X 14	1 16	2 17	4 23	8 24	12 ②	Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden Aufschlagfolge Startaufstellung Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 11	III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte Auszeit Auszeit							I	I II III IV V VI Punki						1 Wanda, Nele X 2 © Luthe, Anna-Maria X 4 Grund, Lisa X 5 Kastner, Julia X 6 Manns, Constanze X 7 Laubner, Dana 8 Lange, Sonja X 9 Muic, Luisa X 10 Kohlmann, Lena X					X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 11 X 12 X 13 X 16	Stuke Stuke Martin Blöm Scho Worn Kottal Kottal Gücki Güki Güki Güki Güki Güki Güki Güki Gü	Romy) lia) e) la) la) la) la) la)					
Sanktionen V B H D A/B Satz Spie	stand				В	emerk	unge	en						A W 0 0 0 1 2 4 0 0 0 1 2 5 Start:	G P 1 25 1 25 0 19 1 25 3 94 14:00	Satz 1 2 3 4 5	Daue 21 21 27 24 93 : 15:42	r P 0 14 0 11 0 25 1 15 0 65 1	W / / / / / / / / / / / / / / / / / / /	A 14 N 22 A 0 22 T L	ibero lowak, offiziel	Hann	ah		X B 7 8 B T	Blöm Scho Offiz Musc	r o ker, Emil lle, Marie	ven

Heiermann, Lena 1 Erven , Vanessa
Giesenkirchen , Lena 2 Knepper, Laura
Schr. Prott, Isabel
Assist. Lippelt, Tamara

Dokument erstellt: 11.11.2023 19:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP